Uchwała nr 20/24
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Wrocławskie Centrum
Treningowe SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z dnia 23 grudnia 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały nr 1/21 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu
Działając na podstawie § 20 pkt 20) umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 grudnia 2007 roku (w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego uchwałą nr 10/VI/23 Zarządu Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 10 maja 2023 r.), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 
§ 1
W uchwale nr 1/21 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Wrocławskie Centrum Treningowe SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu, wprowadza się następującą zmianę:
- § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3
Wynagrodzenie podstawowe dla:
1) Prezesa Zarządu wynosi nie więcej niż 27 000 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych) miesięcznie, 
2) Członka Zarządu wynosi nie więcej niż 22.000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) miesięcznie.”.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku.
Dokument podpisał:
Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników Jacek Sutryk
